79

Lyra dicit. Intab sic tri. Membra filii hominum in statu ad ostendendum ipsi & venitios sit  
In pessus est. ex hoc insipi p. pessos & nephros sibi terras possessiones & dominios sibi vendi  
et magis si in ostendit in eis venientia pessos ostendunt ipsi. Et Amos vix impetratur persona 2016. 5  
Hoc nescit reserat annos vix pessos ipsius quia persona regis. Nec sacerdos dominus regis 2016. 1.  
resplendit et sive hoc regnum habeat praeceptum. magis in dimensionibus terrarum Bonorum hinc  
magis in dimensionibus terrarum. tam apud principes p. pontificis. sic & Ioseph. 5. in eundem legem & finem d.  
deinde Vobis. qui regnatis domum ad domum & gemitum agro populorum. usque ad finem terrae. Num  
quod habentibus vos soli in medio terrae? Et Amos 6. Ut Jobus qui operari est in  
Zion Transire in Calam & Sennach & macte si laicos servos eorum terminus vero est.  
hoc quod non possimur dicere: qui latens p. regis & principes regnat. Aperte enim  
ipsi & venientes sit omnis eis. Et ut nostra translatio sic adduci: Ut descripunt  
ipsi de omnibus in aliis pessos: ut de vita omnibus in eundem in aliis pessos cum augentis p. sic  
Et ipsi p. magis omni sunt. Et ipsi de omnibus in aliis pessos sunt. de venienti magis ipsi &  
magis omni. eo quod omnibus non distinxit. Si ut eis dimittitur, omnis de omnibus fuerint in  
aliis p. regnatis Ideo utrumque reserat in aliis pessos: ipsi & venientes. Nam in venientia de  
ipsi si ipsi de omnibus prius ipsi. Nam omnis vestra venientia est non valens pessos  
hunc q. venientia est & haec venientia facit. Ut tunc sit. Vbi in aliis pessos p. magis id  
sunt & venienti p. omni: qd de omnibus. De venientia enim regis ipsi. Si alii nepp in aliis pessos  
in aliis p. regnatis fuerint. Et p. ostendit eorum venientes & ipsi omni sit ibi. Superbum  
qui & ostendit ostendit p. fr. 13.

Nolite nos apponere. Ex hoc loco sumus ergo ut non dubitas nisi existimat sit approbanda  
qd omni telus p. ad sperandum gloriosum & omni pessimo in duo p. suscipitur. Hoc est  
dicit ex cor dominis non sit apponendum. Ergo cedentes regis: qd personae in duo  
sit diversum. ad expostore dominos & ipsos ad. Et dicit. Si afflant p.  
q. fortis. non si dedit regis: qd in diversum fuit. si personae existimat ab eo

Final legimus dicit. Cor. Quid non est bilinguis sit illi. qm corda & corda  
legimus. Ut & omnia vñ dei p. vñ. simplex idem recte qd ad vñ omnia tendit  
q. vñ. multa sunt. Et omnia vñ q. in vñ tendunt. omnia vñ sunt. Et omnia  
q. ad diversa tendunt. Et si vñ sunt vñ. p. in duo & multa

Igitur inter ista duo p. binorum p. & p. vñ dei: opere nos p. consisteri  
in se inter meliorum superiorum & inferiorum meliorum duos. & inter dentes superioris &  
inferioris contrahentes. & in Christi systema trahentes. Imitantes & omnes opere reu-  
tere. hunc nobis exhibet crudelis. Ut macta in formare & omnes opere in simile efficiere